
UCHWAŁA NR XXXIII.297.2017
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 27 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 
wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579, 1948) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 
Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60), po uzyskaniu pozytywnej opinii Zachodniopomorskiego Kuratora 
Oświaty, Rada Gminy Darłowo, uchwala co następuje:

§ 1. Uchwała określa dostosowanie sieci szkół podstawowych i gimnazjów na terenie Gminy Darłowo do 
nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe na okres od dnia 1 września 2017 r. do 
dnia 31 sierpnia 2019 r.

§ 2. Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Darłowo, a także granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Darłowo, na okres od 1 września 2017 r. do dnia 
31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Darłowo klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych 
w szkołach podstawowych oraz granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez 
Gminę Darłowo, na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: D724A9C2-744E-4921-84F8-C320F3B56863. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXIII.297.2017

Rady Gminy Darłowo

z dnia 27 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Darłowo, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Darłowo, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły obejmujące miejscowości:
Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, Typ szkoły

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1.

Szkoła Podstawowa  
w Kopnicy

Kopnica 24
76-150 Darłowo

Ośmioletnia Szkoła 
Podstawowa

1)Barzowice, 
2)Cisowo,
3)Drozdowo, 
4)Kopań,
5)Kopnica,
6)Palczewice,
7)Sulimice,
8)Wicie,
9)Zakrzewo,
10)Trzmielewo.

1)Barzowice, 
2)Cisowo,
3)Drozdowo, 
4)Kopań,
5)Kopnica,
6)Palczewice,
7)Sulimice,
8)Wicie,
9)Zakrzewo,
10)Trzmielewo.

2.

 Szkoła Podstawowa  
w Starym Jarosławiu

Stary Jarosław 71
76-150 Darłowo

Ośmioletnia Szkoła 
Podstawowa

1)Stary Jarosław,
2)Nowy Jarosław,
3)Kowalewice,
4)Kowalewiczki,
5)Gorzebądz,
6)Krupy,
7)Borzyszkowo,
8)Zielnowo,
9)Sińczyca.

1)Stary Jarosław,
2)Nowy Jarosław,
3)Kowalewice,
4)Kowalewiczki,
5)Gorzebądz,
6)Krupy,
7)Borzyszkowo,
8)Zielnowo,
9)Sińczyca.

Id: D724A9C2-744E-4921-84F8-C320F3B56863. Podpisany Strona 1



Granice obwodu szkoły obejmujące miejscowości:
Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Typ szkoły

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

3.

Szkoła Podstawowa im. 
Ratowników Morskich 
w Dąbkach

Ul. Darłowska 6
76-156 Dąbki

Ośmioletnia Szkoła 
Podstawowa

1)Dąbki,
2)Dąbkowice,
3)Gleźnowo,
4)Gleźnówko,
5)Bukowo Morskie,
6)Leśnica,
7)Bobolin,
8)Żukowo Morskie, 
9)Słowino, 
10)Słowinko, 
11)Domasławice, 
12)Zagórzyn,
13)Darłowiec, 
14)Różkowo,
15)Rusko,
16)Dobiesław,
17)Wiekowo, 
18)Wiekowice,
19)Jeżyczki,
20)Boryszewo,
21)Kępka, 
22)Jeżyce,
23)Czarnolas,
24)Gorzyca,
25)Nowy Kraków,
26)Porzecze,
27)Pęciszewko.

1)Dąbki,
2)Dąbkowice,
3)Gleźnowo,
4)Gleźnówko,
5)Bukowo Morskie,
6)Leśnica,
7)Bobolin,
8)Żukowo Morskie, 
9)Słowino, 
10)Słowinko, 
11)Domasławice, 
12)Zagórzyn,
13)Darłowiec, 
14)Różkowo,
15)Rusko,
16)Dobiesław,
17)Wiekowo, 
18)Wiekowice,
19)Jeżyczki,
20)Boryszewo,
21)Kępka, 
22)Jeżyce,
23)Czarnolas,
24)Gorzyca,
25)Nowy Kraków,
26)Porzecze,
27)Pęciszewko.

Id: D724A9C2-744E-4921-84F8-C320F3B56863. Podpisany Strona 2



 

Przewodniczący Rady Gminy Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: D724A9C2-744E-4921-84F8-C320F3B56863. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII.297.2017

Rady Gminy Darłowo

z dnia 27 marca 2017 r.

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Darłowo klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów 
klas dotychczasowych gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły obejmujące miejscowości:
Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Typ szkoły

na rok szkolny 2017/2018  na rok szkolny 2018/2019

1.
klasy Gimnazjum nr 

4 w Kopnicy prowadzone w  
Szkole Podstawowej w Kopnicy

Kopnica 24
76-150 Darłowo

Ośmioletnia Szkoła 
Podstawowa

1)Barzowice, 
2)Cisowo,
3)Drozdowo, 
4)Kopań,
5)Kopnica,
6)Palczewice,
7)Sulimice,
8)Wicie,
9)Zakrzewo,
10)Trzmielewo.

1)Barzowice,
2)Cisowo,
3)Drozdowo,
4)Kopań,
5)Kopnica,
6)Palczewice,
7)Sulimice,
8)Wicie,
9)Zakrzewo,
10)Trzmielewo.

2.

klasy Gimnazjum nr 
2 w Starym Jarosławiu 
prowadzone w Szkole 

Podstawowej w Starym 
Jarosławiu

Stary Jarosław 71
76-150 Darłowo

Ośmioletnia Szkoła 
Podstawowa

1)Stary Jarosław,
2)Nowy Jarosław,
3)Kowalewice,
4)Kowalewiczki,
5)Gorzebądz,
6)Krupy,
7)Borzyszkowo,
8)Zielnowo,
9)Sińczyca.

1)Stary Jarosław,
2)Nowy Jarosław,
3)Kowalewice,
4)Kowalewiczki,
5)Gorzebądz,
6)Krupy,
7)Borzyszkowo,
8)Zielnowo,
9)Sińczyca.

Id: D724A9C2-744E-4921-84F8-C320F3B56863. Podpisany Strona 1



Granice obwodu szkoły obejmujące miejscowości:
Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Typ szkoły

na rok szkolny 2017/2018  na rok szkolny 2018/2019

3.

klasy Gimnazjum nr 
3 w Dąbkach prowadzone 
w Szkole Podstawowej im. 

Ratowników Morskich 
w Dąbkach

76-156 Dąbki
ul. Darłowska 6

Ośmioletnia Szkoła 
Podstawowa

1)Dąbki,
2)Dąbkowice,
3)Gleźnowo,
4)Gleźnówko,
5)Bukowo Morskie,
6)Leśnica,
7)Bobolin,
8)Żukowo Morskie, 
9)Słowino, 
10)Słowinko, 
11)Domasławice, 
12)Zagórzyn,
13)Darłowiec, 
14)Różkowo,
15)Rusko,
16)Dobiesław,
17)Wiekowo, 
18)Wiekowice,
19)Jeżyczki,
20)Boryszewo,
21)Kępka, 
22)Jeżyce,
23)Czarnolas,
24)Gorzyca,
25)Nowy Kraków,
26)Porzecze,
27)Pęciszewko. 

1)Dąbki,
2)Dąbkowice,
3)Gleźnowo,
4)Gleźnówko,
5)Bukowo Morskie,
6)Leśnica,
7)Bobolin,
8)Żukowo Morskie,
9)Słowino,
10)Słowinko,
11)Domasławice,
12)Zagórzyn,
13)Darłowiec,
14)Różkowo,
15)Rusko,
16)Dobiesław,
17)Wiekowo,
18)Wiekowice,
19)Jeżyczki,
20)Boryszewo,
21)Kępka,
22)Jeżyce,
23)Czarnolas,
24)Gorzyca,
25)Nowy Kraków,
26)Porzecze,
27)Pęciszewko

Id: D724A9C2-744E-4921-84F8-C320F3B56863. Podpisany Strona 2



 

Przewodniczący Rady Gminy Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: D724A9C2-744E-4921-84F8-C320F3B56863. Podpisany Strona 3


		2017-04-11T13:49:43+0200
	Grzegorz Hejno




